

استراتژی بریک اوت یا شکست



استراتژی بریک اوت

در جلسه پنجاه و هشتم در مورد استراتژی Break Out یا شکست و بازگشت صحبت میکنیم.

استراتژی Break Out یا شکست Break Out

استراتژی Break Out, استراتژی‌هایی هستند که بازار در یک منطقه مدتها Range میشه که این میتونه افقی یا مورب باشه و بعد از اون منطقه خارج میشه نیاز هستش که منطقه رو رسم کنیم اون الگو رو یا اون حرکت رنج رو رسم کنیم تا بتونیم با خطوط Support Resistance طراحی رو انجام بدیم نقطه ورود ابتدای یک کانال یا یک رنج رو مشخص میکنیم و بعد منتظر میشیم که بشکنه و دوباره به حدود کانال یا رنج مورد نظر Pull Back یا برگشت کنه و از اونجا با یک کندل استیک معتبر یا یک نشانه ای که ادامه مسیر رو نشون بده شروع به معاملات مجدد بکنیم.

آموزش فارکس جلسه پنجاه و هشتم استراتژی شکست یا بریک اوت و بازگشت

استراتژی شکست یا بریک اوت Break Out :

- ▶ ابزار مورد نیاز : رسم مناطق شکست که می تواند منطقه رنج یا الگو باشد
- ▶ نقطه ورود : ابتدا یک کانال یا یک رنج را مشخص می کنیم و منتظر می شویم تا شکست انجام شود و دوباره به سمت کانال یا رنج باز گردد و با یک کندل فوی PULLBACK یا بازگشت کند مانند تصاویر.
- ▶ نماد معاملاتی : همه - فارکس (یورو دلار و پوند دلار) و فلزات (طلا و نقره) و انرژی (نفت) - بهترین: طلا و نفت
- ▶ تایم فریم : همه (بتردد چهار ساعته و روزانه)

نمادهای معاملاتی که پیشنهاد میشه برای اون همه هست یعنی فارکس طلا نقره ولی جاهایی که بازار حرکتی رو که در یک منطقه داشته باشه رنج باشه و بعد انتظار شکست رو از اون داشته باشیم تایم فریم در تایم فریم های مختلف کار میکنه فرقی نمیکه چون بعد از منطقه رنج انتظار شکست خوب هستش و میتونیم از اون در موارد مختلف استفاده کنیم در این دو مثال یک حالت Flag داشتیم حرکت رو به بالا زیگزاگ منطقه رنج حرکت که شکست انجام شده یا Break Out و بعد به حدود خط بازگشته و از اینجا بعد از این Pull Back یا برگشت دوباره مسیر رو ادامه داده که انتظار داریم تا به اندازه این الگوی مورد نظر که اینجا حالا فلگ بوده ادامه مسیر بده یا در اینجا که حالت یک گوه رو داشتیم که به سمت بالا حرکت کرده بوده و به حالت دابل تاپ داشته باشیم که به بالا حرکت کرده باشه اول Break Out شده بعد Pull Back کرده و بعد ادامه مسیر رو داده.

آموزش فارکس جلسه پنجاه و هشتم استراتژی شکست یا بریک اوت و بازگشت

- ▶ خرید : وقتی کندل بالای رنج یا کانال بسته شد از همان بسته شدن اقدام به معامله می کنیم.
- ▶ فروش : وقتی کندل پایین رنج یا کانال بسته شد از همان بسته شدن اقدام به معامله می کنیم.



- ▶ خروج : حد سود به اندازه کل یا نصف رنج به عنوان حداقل
- ▶ حد ضرر : در حالت صعودی زیر کندل صعودی و در حالت صعودی بالای کندل نزولی

زمانی که ما اقدام به خرید در این شکل بخوایم بکنیم در این منطقه با یک کندل استیک معتبر یا با یک نشان معتبر و فروش در اینجا با یک کندل استیک معتبر یا یک نشان معتبری هست که انجام شه حد خروج اون برای ضرر بالای این کندل استیکه یا این قله هستش در اینجا پایین این دره هست یکمی پایین تر و حد سودمون به اندازه الگوی قبلی که حرکت کرده نمونه اون رو اینجا داریم که حرکتی که انجام شده بوده یک مثلث بوده بازار حرکت کرده به حدود خط برگشته.



یعنی Break Out انجام شده Pull Back کرده و با یک کندل Engulf و Piercing Line یعنی کندل هر دو شرایط رو داره دوباره بوجود اومده ما از بالای این به اندازه این مقدار که تقریباً 100 پیپ بوده انتظار داشتیم که حرکت کنه SL هم پایین همین کندل بوده یعنی چیزی حدود 100 پیپ انتظار حرکت و SL چیزی حدود 60 پیپ بوده دوباره اینجا به مثلث دیگه داشتیم شکست و Break Out انجام شده به حدود برگشته این کندل که از نوع Piercing Line هستش.

برای مشاهده و یا دانلود فیلم آموزش بورس فارسی و دیدن متن کامل استراتژی شکست یا بریک اوت و بازگشت در مدرسه فارکس به فیلم آموزشی [استراتژی شکست یا بریک اوت و بازگشت](#) مراجعه کنید.
